2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部 浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証スタンダード市場）

問合せ先 Corporate Division General Manager  川 瀬  尚 子

（TEL. ０３－５７８５－５５１８）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．移転予定先

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

恵比寿ガーデンプレイスタワー

２．移転時期

2025 年 6 月～7 月（予定）

３．移転理由

当社ではオフィスワークとリモートワークを融合させたハイブリッド型勤務を実践しておりま

す。今回の本社移転に際しては、コスト最適化を図りつつ中長期的な社員エンゲージメント向

上を重視します。

多様性のある働き方を発展させると共に業務の効率化、オフィスワーク時のコミュニケーショ

ンとコラボレーションを強化します。イノベーションを創出するワークプレイスの実現と持続

可能な成長、企業価値の向上を目指してまいります。

４．業績に与える影響

適時開示の必要性が生じた場合には、その内容を速やかに開示いたします。

５．その他

同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地に変更はありません。

以 上